
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Trutnova 

1. Údaje o žadateli 

1.1. Žadatel Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 

    

1.2. Právní forma* Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem 

1.3. Sídlo* / Adresa bydliště Trutnov, V Domcích 488, 541 01 

    
1.4. Číslo bankovního účtu 7827360217/0100 

1.5. IČO 64201121 

1.6. Telefon 602 612 969 

  E-mail horakovaradova@zsvdomcich.cz 

1.7. 
Osoba(-y) zastupující 
právnickou osobu* 

Ing. Zuzana Horáková Radová 

1.8. Právní důvod zastoupení* ředitelka školy 

 
(zákonné zastoupení / plná 
moc) 

 

1.9. Číslo a datum registrace*  

  
(ve znění pozdějších změn a 
doplňků) 

  

1.10. Datum posledního zasedání nejvyššího orgánu*: 

2. Účel, na který je návratná finanční výpomoc požadována 

 
Projekt „Modernizace odborných učeben - Základní škola, Trutnov, V Domcích 488“, který je spolufinancován EU, 
konkrétně 111. VÝZVA IROP ZÁKLADNÍ ŠKOLY – SC 4.1 (MRR). Projekt je zaměřen na modernizaci devíti učeben 
(multimediální učebna I. a II., učebna informatiky I. a II., jazyková učebna I. a II., kovodílna, dřevodílna, venkovní učebna 
přírodních věd) a vybudování jedné odborné učebny (studio robotiky), a to ve všech podporovaných oblastech vzdělávání 
IROP. V rámci projektu dojde k vybudování čtyř kabinetů a jedné herny školní družiny. Dále bude podpořena vnitřní 
konektivita školy a vybudován venkovní prostor pro komunitní aktivity. 
 
 
Celková výše finanční výpomoci činí 14.000.000,- Kč. – schválena, bude vrácena do konce roku 2024 
 
Komentář k současnému stavu: 
 
Vzhledem k posouvajícím se termínům se stavbou a dodávkami nábytku (VŘ vyhlášeno později, než jsme plánovali), 
jsme MZ za první etapu podávali až koncem srpna 2024.  

II. etapa budeme tedy končit v 30.11.(minimum jsou tři měsíce od sebe při podávání MZ),tj. do konce roku 2024 ji 

z CRR nedostaneme proplacenou a v lednu se žádné peníze neposílají. 

V současné době máme ještě vyhlásit VZ na IT (vše je připravené), na kterou nemáme peníze.  
 
 

 



3. Rozpočet na účel, akci, projekt, termíny 

3.1. Celkové náklady       34 237 280,06 Kč 

3.2. Vlastní náklady 3 423 728,01 Kč 

3.3. 

 
Požadované navýšení návratné finanční výpomoci pro rok 2024 v 
celkové výši 9 000 000,-Kč 
z toho: 
 provozní:                                          3.000.000,- Kč 
 investiční:                                         6.000.000,- Kč 
 
 
 
 
      
 

9 000 000,-Kč 

 

3.4. Termín pro poskytnutí peněžních prostředků (datum) 
 
V průběhu 4.Q roku 2024 

3.5. Lhůta pro navrácení poskytnutých peněžních prostředků (datum) 
Po ukončení poslední etapy 
projektu, tj. v průběhu 1.Q roku 
2025. 

4. Přílohy k žádosti 

 Vlastní přílohy (pokud jsou): 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. MMR-38195/2023-55/1 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  

  
"Vámi poskytnuté osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně 
osobních údajů. Kategorie, účel zpracování a uchovávání osobních údajů jsou přístupné způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na našich webových stránkách (http://www.trutnov.cz/mestsky-urad/gdpr)."  
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl seznámen s tím, že informaci o způsobu zpracování osobních údajů lze získat 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (viz shora).  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

V Trutnově                                                                                                          dne: 6.9.2024 

  
 Podpis žadatele / oprávněného zástupce a razítko*: 

* údaje takto označené vyplní pouze právnická osoba 
** údaje takto označené vyplní právnická osoba a podnikající fyzická osoba 

 

http://www.trutnov.cz/mestsky-urad/gdpr



